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中国银行股份有限公司鄂尔多斯市分行中银系列信用卡不良透支催收通告

王蔚
郭瑞
骆友进
张斌
王德荣
贾文忠
杨建波
武继威
施永芬
布乐格玛
赵海洋
刘丹丹
吕永春
张建浩
梁海燕
武海忠
郭剑波
王春亮
樊彦杓
刘义仓
张图雅
王恩
贾冬燕
徐绍钦
许栎浈
李东
李勇杰
刘源
邹继波
刘龙龙
张飞雄
高培
常艳
吴静
叶学梅
石晶
杨敏
赵翔宇
李帅
刘正孝
王运生

15270119****180339
15272519****124119
37081119****180517
15210119****23213X
15270119****100936
15270119****250976
15022119****204410
15272219****112417
51310119****062327
15272719****030022
15272419****040010
15220119****082540
15272619****141214
15010219****053019
15272819****134523
15270119****170012
15020719****182311
15022219****035332
15270119****130011
37142419****103613
15222319****08362X
15062119****213313
15012119****060088
15272219****022716
15270119****190941
15272619****283310
15272419****120013
61272519****30501X
15042919****280918
14232619****250131
15272219****084617
15270119****060957
15030419****273025
14062319****130040
15270119****220349
15272619****271213
15030419****172522
15272619****170017
15020319****204238
15270119****190619
15270119****040938

73,485.15
46,962.06
7,152.29

19,377.20
54,433.12
52,473.60
45,694.62
46,463.32
40,742.83
40,531.54
39,747.36
39,091.61
38,995.30
38,363.72
36,852.84
36,787.95
35,935.04
37,020.31
35,948.19
34,435.89
33,474.37
33,213.95
26,604.85
27,377.54
27,445.70
26,034.43
25,916.16
26,215.58
26,116.91
25,601.83
26,139.77
22,921.57
21,518.65
63,785.12
52,743.65
50,921.30
41,729.84
37,958.08
38,480.25
38,915.14
37,726.57
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下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2022年 3月 31日前偿还全部透支本息袁否则我行将向人民法
院提起诉讼或根据我国刑法第 196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥 在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥 联系地
址院内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区伊金霍洛西街 8号中国银行银行卡部袁中国银行股份有限公司鄂尔多斯市分行银行卡部电话院0477-8363203,0477-8369735或客户服务热线 4006695566遥
(截止时间为 2022年 3月 16日欠款情况)
特此通告

中国银行股份有限公司鄂尔多斯市分行
2022年 3月 23日

序号 姓名 身份证号 逾期债权金额
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袁晓燕
沙日娜
王芳
刘雄
包小虎
焦继芳
杨晶
黄伟
王喜尊
张果梅
徐正
王乐梅
格西格
王丹
丁丽峰
苏永峰
巴图巴雅尔
张春旺
马宏昌
李建雄
王君
李国礼
武秋雨
侯彦冰
李伟
荣厚江
刘利利
沈海明
刘杰
李德军
郭帅
郭福强
张俊峰
吴龙龙
陈虎
王伟
苏瑞娟
石慧
吴海艳
王江龙
李源鹏

15010219****274525
15272819****254224
15272219****240623
15272219****290018
15272719****170012
62282719****17371X
15270119****010926
15272819****204818
21122419****022237
15272219****212426
15272819****310010
15272819****262127
15272419****100011
15272219****121545
15270119****170868
15272819****070612
15272819****07241X
23233219****030615
15212219****150316
15272819****200333
15272319****250025
15272619****102412
15272319****225138
15062219****171517
15272819****141512
21068219****182375
15263019****210177
15272319****261511
15272319****25151X
15272419****112719
15272619****162419
15272619****283912
15272219****01215X
61060219****14223X
15272219****282411
15212319****055799
15272419****160026
15272319****020320
15280119****123647
15262919****121010
23100319****232015

32,116.57
31,510.54
28,839.15
27,412.24
26,994.87
22,510.17
20,523.88
19,875.15
19,436.84
19,954.16
18,545.45
18,226.72
17,667.99
18,825.54
18,606.82
18,130.56
17,060.90
15,677.25
15,885.95
13,753.79
14,054.98
13,868.55
13,709.20
14,018.72
13,392.16
13,217.74
13,550.99
13,082.40
13,542.97
13,397.93
13,578.61
13,212.38
13,218.37
13,286.73
12,901.12
13,460.92
13,039.44
12,878.07
12,757.53
12,809.59
13,165.88
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贺瑞军
呼颖
凌宏茂
邬红雨
郭静
田泽昊
武玲
王彦
阿日宾布拉松
郭鑫
王三海
白林飞
曹瑞
张伟
沈海廷
杨斌
曹海波
汤克建
郑挨东
袁彩霞
曹鑫
张小刚
谢润义
赵小明
哈斯木仁
郝俊平
牛小宁
杨勤克
王帅
鲁尚付
黄玉宏
王恒
刘青龙
肖瑛
董楠
秦涛
富德位
郭敏
赵海龙
白晔仑

15272619****084216
15270119****16062X
34032219****137836
15272319****095713
15280119****050028
15270119****100611
15020219****151925
15282219****016314
15272819****101516
15272219****233918
15272219****112434
15012519****164537
15270119****060619
13072719****134351
15263019****166413
15272319****010312
15042919****283653
41022519****105555
15272219****27703X
61272319****077229
15263219****13061X
61270119****124412
15272519****130019
15022119****215912
15272419****170011
15030319****233010
62042219****023746
15272319****283013
15282419****224213
61272419****020752
34118119****153013
15282519****124813
15272419****300013
15270119****210324
15272619****112710
21091119****061513
62282219****014919
15282419****183929
15272619****143916
15062519****220057

13,028.80
12,473.60
12,517.88
12,481.90
12,684.59
12,313.90
12,715.52
12,854.61
11,816.68
12,657.18
12,396.40
12,069.02
11,380.33
11,849.99

11,265
10,660.44
10,557.38
10,538.46
10,449.03
10,216.40
9,717.21

10,011.57
9,060.76
9,111.12
8,160.32
7,992.27
8,193.90
8,026.73
7,836.17
7,630.24
6,544.89
6,682.76
6,125.90
6,393.49
6,280.21
6,208.01
6,374.25
5,732.66

14,437.87
13,707.80

序号 姓名 身份证号 逾期债权金额 序号 姓名 身份证号 逾期债权金额

渊完冤
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呼格吉乐
张燕双
白石
白晓军
宝金
宝音贺喜格
缠振忠
陈世俊
陈宇强
董睿哲
付文涛
高宾芳
高国龙
高志军
郭俊利
韩小飞
红燕
侯国英
侯巧巧
胡波
胡金凤
黄进强
李慧勇
李璐
李鹏

15010*********4570
15010*********0028
15010*********1016
15010*********7378
15232*********3836
15012*********0631
15010*********0033
42022*********7258
15012*********1658
15010*********7828
15010*********2532
15262*********0081
15010*********4051
15010*********0011
15012*********1011
15262*********511X
15232*********322X
15012*********2649
15263*********4223
15010*********3017
15210*********5122
15262*********4014
15010*********1011
15010*********1011
62012*********3810

94592.82
92380.7
8301.76

11168.97
18321.86
49702.69
43233.89
11709.23
12811.09
48844.31
33245.22
23975.49
13042.24
55855.44
24593.41
6495.31

16878.04
27443.73
18292.82
25859.34
12417.02
31152.67
9559.72
20374.2

10478.98

下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2022年 3月 31日前偿还全部透支本息袁否则我行将向人民法
院提起诉讼或根据我国刑法第 196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥 在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥 联系地
址院内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街 54号袁中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行电话院渊0471冤6958196 渊0471冤6935269
特此公告

中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行
2022年 3月 23日

中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行中银系列信用卡不良透支催收通告

序号 姓名 身份证号 欠款金额
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李瑞
李晟睿
李晟睿
李学妹
李志军
栗健
梁金波
刘环义
刘加加
刘军
刘丽丽
刘瑞
刘瑞
聂雷
施建国
宋伟晶
苏和巴特尔
苏向花
孙果叶
孙志强
王斌
王韩飞
王杰
王俊强
王帅

王素花
王文玉
乌云格日乐
武日图那生
徐建设
许贵祥
杨岩
云晓勇
云晓勇
于春富
张建峰
张梅
张敏
张敏
张全成
张旭亮
赵茹茹
赵小敏
赵元
郑红燕
周爱莲
周超逸
李建国
李文宾

15262*********0911
15042*********0019
15042*********0019
53332*********0323
15040*********0911
15012*********0611
37292*********7012
15263*********7511
15012*********5629
15012*********5119
15040*********028X
15012*********6218
15272*********1215
15282*********0559
15010*********4014
22012*********3245
15042*********5812
14020*********7648
15010*********4020
15263*********1079
15010*********0019
14021*********6436
15012*********4374
15012*********7612
15012*********5116

15012*********2621
15010*********2038
15222*********0242
15010*********0511
15010*********0531
23020*********1338
15010*********5111
15012*********8217
15012*********8217
15042*********1735
15263*********0918
37083*********5741
32082*********3631
37250*********242X
15262*********2033
15010*********0018
15012*********0725
15232*********2827
14022*********0830
15012*********512X
15010*********2547
32010*********0810
15012*********8318
13233*********3204

26838.88
5807.96
4092.77
4706.83

39731.69
41793.24
10749.53
54354.48
6324.14

13877.48
18937.89
19641.41
10986.99
12812.12
40951.58
24888.13
55914.71
18921.85
25999.54
41139.41
40215.75
15457.47
8955.09

45079.97
40230.09

10322.73
49630.64
8490.03

37321.53
22787.74
26592.42
20934.44
12522.23
36136.9

37846.19
26068.86
18914.53
52481.55

1593.6
32417.28
12999.39
10656.62
25122.12
6823.57

45984.13
5078.13

19654.49
163861.05
250491.29

序号 姓名 身份证号 欠款金额 序号 姓名 身份证号 欠款金额

渊完冤


